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31 lipca 2022

Dziś XVIII Niedziela zwykła.1.
SIERPIEŃ, który się rozpoczyna – przeżywany jest w Polsce jako MIESIĄC2.
ABSTYNENCJI. W czasach kryzysu i trudnych wyzwań potrzebujemy trzeźwego myślenia,
trzeźwej hierarchii wartości, trzeźwych więzi z samymi sobą i z bliźnimi. Bardzo ważnym
przejawem troski o trzeźwość jest dar sierpniowej abstynencji od alkoholu, podejmowany
po to, aby chronić siebie, dawać dobre świadectwo innym oraz wynagradzać Bogu za grzechy
popełnione z powodu pijaństwa.
Z całą mocą trzeba podkreślić, że abstynencja jest dobrowolnym darem, którego źródłem jest
miłość Boga i bliźniego, a także odpowiedzialność za przyszłość polskiego narodu. Przez
pamięć o wielkich dziełach, które Bóg dokonał w naszym Narodzie w tym miesiącu,
powstrzymajmy się od spożywania alkoholu, a także od częstowania nim innych. Przez dar
sierpniowej abstynencji bądźmy świadkami miłości i wolności. Za wstawiennictwem Maryi
Królowej Polski prośmy o siłę do codziennej walki o trzeźwość narodu.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej.3.
Dni Eucharystyczne. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.4.
W czwartek nabożeństwo eucharystyczne po Mszy Świętej o godz. 17:00.  
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00. Na5.
zakończenie adoracji nabożeństwo do Seca Pana Jezusa.
Nabożeństwo I sobót z adoracją Najświętszego Sakramentu, rozważaniem i różańcem w6.
sobotę o godz. 8:00.
Święto Przemienienia Pańskiego w sobotę.7.
Dziś zbiórka na prace remontowe i utrzymanie naszych kościołów. Bóg zapłać za złożone8.
ofiary, także te przekazane bezpośrednio na konta parafialne.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii bądź w biurze parafialnym.9.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.10.
W tym tygodniu Pan Bóg powołał do wieczności moją mamę Krystynę. Polecam ją waszym11.
modlitwom. Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie…

Głośmy swoim życiem potęgę Pana, Jego dobro i Jego obecność. Niech nie brakuje nam
odwagi do dawania świadectwa o Jezusie, który ciągle jest obecny w naszym życiu. Niech
Jego błogosławieństwo umocni nas i pozostanie z nami na zawsze.


